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                        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

                        Okresní fotbalový svaz v Jablonci nad Nisou

                        E.Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou

                        Tel.: +420 483320772, Fax: +420 483711798, GSM: +420 739547414  

                        www.fotbal.cz, e-mail: ostvjbc@volny.cz, IČO 22879951

                        bankovní spojení: ČS a.s Jablonec n.N., č.ú.: 2885938379/0800


SOUPISKA DRUŽSTVA   PRO SOUTĚŽ      
Evidenční číslo klubu:      
Fotbalový klub/oddíl :     
Období (podzim/jaro, rok)      


Soutěž (např. A1A)        
                                                     

	PČ
	Čí         ID hráče
	Jméno  a  příjmení
	         Poznámky

	   1.
	     
	     
	      

	2.
	     
	     
	      

	3.
	     
	     
	      

	4.
	     
	     
	      

	5.
	     
	     
	      

	6.
	     
	     
	      

	7.
	     
	     
	      

	8.
	     
	     
	      

	9.
	     
	     
	      

	10.
	     
	     
	      

	11.
	     
	     
	      

	12.
	     
	     
	      

	13.
	     
	     
	      

	14.
	     
	     
	      

	15.
	     
	     
	      

	                         Funkcionáři
	Jméno příjmení
	   Podpis

	1.Statutární zástupce klubu
	      
	

	1.Statutární zástupce klubu
	      
	


V       dne                      




Razítko klubu

Potvrzení STK  





Podpis, razítko STK OFS





       
V Jablonci n.N., dne                      
HLÁŠENKA  MISTROVSKÝCH  UTKÁNÍ  PRO SOUTĚŽ  
Evidenční číslo klubu:  
Fotbalový klub/oddíl : 
Období (podzim/jaro, rok):



Soutěž (např. A1A):  






Hřiště č.1 – hlavní:
  
                                         
Hřiště č.2 – náhradní:      
	   Číslo utkání

(např. A1A0101)
	       Den, datum

(např. SO 10.08.2011)
	        Čas

(např. 10:00)
	                      Soupeř
	          Hřiště

 (č.1, č.2, ostatní)

	 
	 
	 
	 
	  

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     


Jablonci n.N. dne                      










(razítko, podpis)

  DOHODA O ZMĚNĚ TERMÍNU UTKÁNÍ
	ZATRHNĚTE ADRESÁTA:  
	 FORMCHECKBOX 
  STK 
	  FORMCHECKBOX 
   Domácí FO
	  FORMCHECKBOX 
  Hostující FO

	

	číslo utkání
	soutěž
	domácí
	hosté

	     
	     
	     
	     


	
	den
	datum
	začátek
	hřiště
	pozn. 

	původní termín
	     
	     
	     
	     
	     


	nový termín
	     
	     
	     
	     
	     


	důvod změny:

     


	rozhodnutí STK:


	 FORMCHECKBOX 
 ano -  FORMCHECKBOX 
 ne


	poznámka:

     
	     

	žádající klub:

datum:          podpis:


	žádaný klub:

datum:            podpis:




PROHLÁŠENÍ  HRÁČE / FUNKCIONÁŘE / K JEDNÁNÍ  DK

	 Jméno a příjmení  
	     

	ID hráče

            
           


	Číslo utkání
	     
	Oddíl :      
	Soupeř :      


	Jsem byl vyloučen/vykázán za :
	     


	Vyjádření vyloučeného hráče / vykázaného funkcionáře


	     

	Jsem v podmíněném trestu (ano/ne 
	     

	Prohlášení hráče
	V 
V souladu s ustanovením čl.16 odst. 1 DŘ prohlašuji, že DK OFS může projednat přestupek bez mé účasti. Beru na vědomí, že v případě, že  si DK mojí  účast vyžádá,  jsem povinen se na jednání DK dostavit ve stanoveném termínu. Prohlašuji, že nejsem v nepodmíněném trestu, ani nemám zastavenou činnost.





V      dne                          
.










Podpis hráče / funkcionáře

ŽÁDOST HRÁČE / FUNKCIONÁŘE/ O PROMINUTÍ TRESTU
	Jméno a příjmení 
	     

	                    ID hráče

            
           


	Číslo utkání
	     
	Oddíl :
	     


	Ve smyslu DŘ článek 31 žádám po vykonání nejméně poloviny trestu :
a) o prominutí zbytku trestu                       FORMCHECKBOX 

b) o podmíněném odložení zbytku trestu   FORMCHECKBOX 



	Trest jsem obdržel za :
	     


	 FORMCHECKBOX 
 a) v soutěžních utkáních od  
	     

	 FORMCHECKBOX 
 b) v časovém období od       
	     

	Rozhodnutí DK:


	 FORMCHECKBOX 
  ANO              FORMCHECKBOX 
 NE

	Poznámky:


	


 V      dne                          






                  



 Podpis hráče / funkcionáře










          Formulář zašlete  elektronickou poštou v souladu s RS OFS na adresu ostvjbc@volny.cz

